КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 29 мая 2024 года № 257

г. Прокопьевск

Об автобусном сообщении на территории Прокопьевского муниципального округа

Заслушав информацию об автобусном сообщении на территории Прокопьевского муниципального округа, представленную заместителем главы округа по ЖКХ, дорожному хозяйству, транспорту и связи О.В. Пушкаревой,

Совет народных депутатов Прокопьевского муниципального округа решил:

1. Информацию об автобусном сообщении на территории Прокопьевского муниципального округа, представленную заместителем главы округа по ЖКХ, дорожному хозяйству, транспорту и связи О.В. Пушкаревой принять к сведению.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по экономической политике и жизнеобеспечению В.В. Устинова.

Председатель Совета народных депутатов
Прокопьевского муниципального  округа                               И.А. Лошманкина